
Izvještaj o radu za 2006. godinu 

 Stolnoteniski klub Samobor 2003. predlagatelj programa školovanja, usavršavanja i bavljenja stolnim 

tenisom, kroz izvedbu i financiranje kojega vodi na području Grada Samobora. 

 

Središnji sadržaj programa STKS 2003. činili su projekti izvan nastavnih i izvanškolskih aktivnosti djece 

i mladeži u sportskom, edukativnom i etičnom području. 

 

 Škola stolnog tenisa u Klokočevcu 

 

            U 2006. godini treninge u Klokočevcu vodila je gđa. Martina Glasnović Horvat (trener stolnog 

tenisa), a u listopadu joj se pridružila gđa. Gordana Jajčević . Treninzi se održavaju na tri stola. Uz 

individualni, grupni rad i rad u paru često se koristi trening s puno loptica i robot.  U prvom dijelu 

godine (drugo školsko polugodište) treninge pohađaju: Jakopač Ivona, Horvat Iva, Žitković Marko,  

Žitković Katarina, Andričević Barbara i Andričević Paula, Lucija Celizić, Dora Fotak, Helena Fotak, 

Tonka Kustić, Tea Hamerlitz, Šalek Nives, Mateja Ahlin, Stefani Filipić, Ana Pinculić te srednjoškolci 

Rađenović Andrea, Šalek Zrinko, Petra Babojelić i Terihaj Daniel.  Dio djece zbog drugih obaveza od 

jeseni ne dolazi na treninge. 

 

Od jeseni novi članovi Kluba su: Petretić Ana Marija, Petretić Ivana, Skendrović David, Skendrović 

Marko, Erežnik Domagoj, Dukić ida, Dukić Lara, Lehpamer Leonard i Šimić Antonija (srednja škola). 

 

U siječnju zbog renoviranja (dolazak suda), nije bilo treninga.  U srpnju i kolovozu nije bilo treninga 

zbog vrućina u dvorani i godišnjeg odmora trenera. 

 

 OŠ Milana Langa, Bregana – izvanškolska aktivnost 

 

U sklopu izvanškolskih aktivnosti gđa. Martina Glasnović Horvat vodila je stolni tenis u dvorani OŠ 

Milana Langa četvrtkom od 18.00 do 19.30 sati. Treninge su polazili i članovi našeg Kluba, a na 

Proljetnom turniru naše su stolnotenisačice bile najbolje. 

 

 Turniri i susreti 

 

 1. Školski turniri u Domu sportova (Zagreb) 

 

U proljeće 2006. naši članovi Iva Horvat, Ivona Jakopač i Marko Žitković natjecali su se na  dva školska 

turnira u Zagrebu u organizaciji STK ˝Molo - Pešćenica˝. Ivona Jakopač je prvi put nastupila na 4. šk. 



turniru i osvojila četvrto mjesto. Iva Horvat ušla je u konkurenciji 3. i 4. razreda u TOP 8, no zbog 

maturalnog putovanja nije sudjelovala na završnom turniru. 

 

Na dva školska turnira u novoj školskoj godini (2006/2007.) sudjelovalo je 5 naših stolnotenisačica i 2 

stolnotenisača (Domagoj Erežnik, 5.raz. i Luka Šarić, 8.raz.). Djevojke nakon dva turnira zauzimaju 

sredinu rang liste. To su: Paula Andričević (3. raz.), Iva Horvat (5.raz.) Ivona Jakopač (5.raz.), Tea 

Hamerlitz (7.raz.), Barbara Andričević (7.raz.). 

 

 2. Proljetni turnir – izvanškolska aktivnost stolni tenis (OŠ Milana Langa, Bregana)      

 

U sportskoj dvorani OŠ Milana Langa u Bregani 4.5.2006. održan je Proljetni turnir u stolnom tenisu. 

Natjecalo se 11 djevojaka od kojih su naše članice bile najbolje: 1. Iva Horvat, 2. Barbara Andričević, 

3. Lucija Celižić, a borbene su bile i ostale: Ana Pinculić, Tea Hamerlitz, Stefani Filipić i Paula 

Andričević. Natjecalo se i 14 dječaka, među kojima i naš Marko Žitković.   

 

3. Prijateljski susret sa STK Sv. Nedelja-Novaki 

 

U subotu 17.6.2006. godine u prostorijama STK Samobor 2003. u društvenom domu u Klokočevcu 

održan je prijateljski stolnoteniski susret između djece STK Sv. Nedelja-Novaki i STK Samobor 2003. 

 

4. Dan župe Sv. Ivana Krstitelja 

 

Povodom Dana župe Sv. Ivana Krstitelja na igralištu u Lugu, u subotu 24. lipnja 2006. u sklopu dječjih 

natjecanja organiziran je turnir u stolnom tenisu na kojem su već tradicionalno sudjelovali i naši 

članovi. 

 

 5. IV. otvoreno prvenstvo Samobora 

 

Za djecu prijavnine nije bilo, a svaki sudionik dobio je sendvič i sok. Ove godine turnir je bio izuzetno 

jak i brojan te se povećao broj klubova. Rezultati su u nastavku Biltena.      

 

6. I. otvoreno prvenstvo Zaboka 

 

U nedjelju 15.10.2006. u dvorani OŠ K. Š. Gjalski u Zaboku u jakoj konkurenciji natjecali su se u 

kategoriji juniora Marko Žitković, u kategoriji juniorki Paula Andričević, Iva Horvat, Tea Hamerlitz i 



Barbara Andričević. U kategoriji kadeta nastupile su Petra Babojelić i Andrea Rađenović koja je prošla 

grupu. 

 

 7. Božićni turnir 

 

U subotu 16.12.2006. u Klokočevcu  organiziran je Božićni turnir za svoje mlade stolnotenisače/ice. 

 

Početnici su se natjecali u igrama koordinacije i preciznosti. Rezultati su: 1.Lara Dukić, 2. Ida Dukić i 3. 

Marko Skendrović. Turnir je organiziran u 4. kategorije, a u vrlo napetim i ravnopravnim borbama 

postignut su sljedeći rezultati: 

 

Djevojke od 1. do 4. razreda: 1. Paula Andričević, 2. Katarina Žitković. 

 

Djevojke od 5. do 8. razreda: 1.Ivona Jakopač, 2. Iva Horvat, 3. Barbara Andričević, 4. Tea Hamerlitz, 

5. Dora Fotak. 

 

Dječaci od 5. do 8. razreda: 1. Luka Šarić, 2. Marko Žitković, 3. Juraj Velić, 4. Luka Vapnar, 5. D. 

Skendrović 

 

Srednja škola: 1.Hrvoje Mihalić, 2. Daniel Terihaj, 3. Zrinko Šalek, 4. Andrea Rađenović, 5. Petra 

Babojelić, 6. A. Šimić, B. Andričević i T. Hamerlitz igrale su izvan konkurencije. 

 

Seniorski dio turnira održan je 29. prosinca, u dvorani u Klokočevcu pobijedio je Dražen Librić. Iza 

njega plasirali su se Marijan Šarić, Dražen Pavlin, Krunoslav Znika, 5-8 mjesta Marko Čaleta, Marijan 

Lehpamer, Tomislav Medved i Hrvoje Mihalić, 9-12 mjesta Frančesko Glasnović, Božo Petrić, Matko 

Ladović i Luka Šarić. 

 

 IV međunarodno otvoreno prvenstvo grada Samobora u stolnom tenisu 

 

Pod pokroviteljstvom Poglavarstvo Grada Samobora, Samoborski športski savez, Gundić Electronic 

d.o.o., DE-MA - caffe bar, Bara – caffe bar, Gradna – caffe bar, Anastazija – caffe bar, Gabrek 1929, 

slastičarnica U prolazu, Paulić Labor, krojačka radnja Šicel, Press Clipping, Apriori komunikacije, Kuno 

d.o.o., Podomont, Helena – caffe bar, obrt Elektroinstaleter, Vidmar Sport, Butterfly i medijskim 

pokroviteljstvom Glasnik Samobora i Svete Nedelje i Radio Samobor. U sklopu proslave Grada 

Samobora i 764. godišnjice slobodnog kraljevskog Grada Samobora, STK Samobor 2003. organizirao 

je 7.10.2006. u OŠ Bogumila Tonija u Samoboru 4. otvoreno prvenstvo Grada Samobora u stolnom 

tenisu „OPS 2006.“ 



 

Rezultati; 

 

Seniori 

 

Luka Kantoci - STK Sv. Nedelja 

Željko Matijašec - STK Jaska 

Nandi Fabijanić – STK Kvarner Rijeka 

Veterani od 40 – 55 godina  

    1. Mladen Grantverger – STK Knežijanac  

    2. Mihajlo Matijević – Zagreb  

    3. Ilija Tomić – Zagreb   

 

Veterani od preko 55 godina  

    1. Jadran Vidmar – Zagreb  

    2. Stjepan Kuhar – Samobor  

    3. Branko Grahovac – Zagreb 

 

Parovi  

    1. Davor Šverer i Tomislav Kovačićek - Zagreb  

    2. Nandi Fabijanić i Zvonko Bačić – STK Kvarner Rijeka  

    3. Martin Sučić i Luka Kantoci – STK Sv. Nedjelja 

 

Školska djeca 

 

1. - 4. razred  

    1. Petelinc Miha – STK Dobova Slovenija  

    2. Ivan Škrtić – STK Duga Resa  

    3. Tomislav Špehar – STK Duga Resa  

5. - 8. razred  

    1. Matej Jagušt – STK Sv. Nedelja  



    2. Petra Turk – STK Sv. Nedelja 

 

   3. Matej Kvaternik – STK Novi Zagreb 

 

Srednja škola  

    1. Nikolina Brglez – STK Sv. Nedelja  

    2. Domagoj Pavlašić – STK Duga Resa  

    3. Hrvoje Mihalić – STK Samobor 2003. 

 

 III Hrvatska liga regija Srednja Hrvatska 

 

U kolovozu izvršena je registracija kluba i igrača u HSTS. Klub se prijavio u igranje III hrvatske lige. Pod 

trenerskim vodstvom Marijana Šarića i Dražena Librića ekipa u sastavu Hrvoje Mihalić, Matija Koščica, 

Matko Ladović i Martin Kovačić, u jesenskom djelu prvenstva su zauzeli 6. mjesto s 12 bodova. 

 

 Veteranske ekipe SOKAZ lige 

 

 Naše veteranske natjecateljske ekipe u proljetnom djelu natjecanja SOKAZ lige ostvarili su sljedeće 

rezultate, momčad Klokočevac I (Šarić, Puškaš, Marić, Kuhar i Koši) u IV lizi zauzimaju nesretno 10. 

mjesto , Klokočevac Kuno (Librić, Znika, Tonković i Medved) osvojili su također nesretno 10 mjesto u 

6 lizi, ekipa Samobor Podomont (Lehpamer, Koščica, Šoštarić i Pavlin) u osmoj lizi su zauzeli 10 mjesto 

i naša četverta ekipa Klokočevac Helena (Petrić, Pleše, Čaleta i Glasnović F.) u 12 lizi zauzima 7.  

mjesto. 

 

U jesenskom djelu natjecanja Klokočevac I  (Šarić, Marić, Kuhar, Puškaš i Koši) zauzima 4 mjesto u 5 

lizi, Samobor Kuno (Librić, Znika i Medved) zauzima 3 mjesto u 7 lizi,  ekipa Samobor Podomont ( 

Lehpamer, Pavlin, Koščica i Šoštarić) zauzima 4.mjesto u 9. lizi, a ekipa Samobor Helena (Petrić, 

Čaleta, Mihalić i Glasnović) zauzima 1 mjesto u 9 lizi. 

 

 Obilježavanje 40 godina aktivnog bavljenja stolnim tenisom u Gradu Samobore 

 

            U četvrtak, 14. prosinca, u prostorijama Samoborskog športskog saveza svečano je obilježeno 

40 godina aktivnog bavljenja stolnim tenisom u Samoboru. Ing. Ivan Medvedović, osnivač 

stolnoteniskog kluba daleke 1966. godine u sklopu SD Mladost, prisjetio se početaka i dana kad su 

zamalo ušli u prvu Saveznu stolnotenisku ligu. Na skupu su bili i sudionici tih događanja Ivana 

Skendrović Medvedović, Irena Konosić Martić i Elvira Cigrovski Meichelbeck. Ing. Eduard Grabar, koji 



je naslijedio trenerski posao, također se s oduševljenjem prisjetio tih dana. Skup je jednoglasno 

zaključio da Grad Samobor ima tradiciju, kadrove, a nadamo se uskoro i uvjete koji će mu omogućiti 

da 45. godišnjicu dočeka s prvoligaškom momčadi. 

 

Izvršni odbor 

 

Održano je 6 sjednice Izvršnog odbora na kojima je bilo 33. točke dnevnog reda. 

 

        Preko 4000 posjeta naše web stranica, stalna prisutnost u lokalnom tisku i radiju pridonosi 

afirmaciji stolnog tenisa, a time i ispunjenje našeg cilja. 

 

Održane su dvije stolnoteniske večeri.. 

 

Ove godine STK Samobor 2003. povećao je broj stalnih članova djece i mladih na treninzima.  Očit 

napredak u stolnoteniskoj tehnici i taktici djece te poboljšanje igre na natjecanjima govori o kvaliteti 

rada i treninga. Naša mladost i budućnost Kluba sve više sudjeluje na sve jačim turnirima i zastupa 

naš grad Samobor. 

 

Zahvaljujemo na suradnji MO Klokočevec jer je u prostorijama njihovog društvenog doma 20-ak 

mladih istinski zavoljelo ovaj sport, steklo nove prijatelje, razvija zdrav život i sportski duh, također i 

stariji. 

 

 Zaključak  

 

            STK Klub 2003. nastavlja uspješan rad na školi stolnog tenisa, natjecanju u okviru turnira, 

prvenstava i liga, a IV. Međunarodno otvoreno prvenstvo Grada Samobora je postiglo zapažani 

status. 

 

Sadašnji uvjeti, kako financijski tako i prostorni, daleko nezadovoljavaju potrebe klupskog pogona. 

Samo nesebičnim radom, ljubavi i poštovanjem svih članova kluba, mi stvaramo nove vrijednosti. 

Molimo sve relevantne faktore da razgovorom i suradnjom dignemo samoborski stolni tenis na razinu 

koji to zavrjeđuje 

 

Stolnoteniski klub Samobor 2003., svoj program za 2006. godinu uspješno je ostvario. Nastavlja se 

naš posao na promicanju stolnoteniskih i sportskih znanja i vještina, kako bi se taj plemeniti i 

najmnogoljudniji  svjetski sport, s dugogodišnjom tradicijom u Gradu Samoboru nastavio. 



 

U Samoboru, siječanj 2007. 

 

Predsjednik STKS 2003. 

 

                                                                     mr.sc. Krunoslav Znika 


